
UCHWAŁA NR XLV/270/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 
do Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego "EKO" z siedzibą w Rzepinie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego 
"EKO" poprzez wniesienie przez Gminę Rzepin wkładu pieniężnego w kwocie 1.414.000,00 zł (słownie: jeden 
milion czterysta czternaście tysięcy złotych). 

2. Podwyższenie kapitału nastąpi poprzez objęcie nowych udziałów w ilości 1.414 (słownie: jeden tysiąc 
czterysta czternaście) każdy o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych). 

3. Wniesiony wkład pieniężny przeznaczony zostanie w całości na finansowanie wkładu własnego do zadania: 
"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na odcinku Rzepin-Gajec etap II" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: C51319B0-B6CD-4499-BD18-3AD0F84A6C5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Inwestycja polega na budowie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej
w miejscowości Gajec, będącej II, końcowym etapem inwestycji. Etap pierwszy inwestycji gmina Rzepin
rozpoczęła w 2015 roku i zakończyła w 2020 r ze środków własnych. Celem nadrzędnym projektu jest
zrównoważony rozwój Gminy Rzepin poprzez wszechstronną poprawę warunków życia mieszkańców w
środowisku ich zamieszkania. Głównym celem jest poprawa infrastruktury technicznej oraz zapobieganie
degradacji środowiska naturalnego, które stanowi podstawę potencjału rozwoju gminy i wpływa na
podniesienie jakości życia.
Korzyścią dla społeczności lokalnej z osiągniętego celu głównego będzie poprawa bezpieczeństwa
zdrowotnego i higieny życia poprzez:
1. powiększenie liczby korzystających z miejskiego systemu wodno-kanalizacyjnego;
2. likwidację odprowadzania ścieków do osadników.
Cel ten osiągnięty zostanie poprzez uzbrojenie w kanalizację kolejnej wsi leżącej na terenie gminy Rzepin, tj.
Gajca. Nastąpi poprawa poziomu i warunków życia oraz prowadzenia działalności gospodarczej
mieszkańców wsi Gajec poprzez budowę 2,56 km sieci kanalizacyjnej oraz 2,31 km sieci wodociągowej wraz
z przyłączami.

Planowany termin realizacji (budowy):
Listopad 2021 - Listopad 2022 (12 miesięcy)

Id: C51319B0-B6CD-4499-BD18-3AD0F84A6C5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

